
                                   OSNOVNA ŠKOLA TITUŠA BREZOVAČKOG 

Zagreb, Špansko 1 

                                                                                     OIB: 07628779327 

 tel: 01/ 3897080 

  fax: 01/3898002 

e- mail: ured@os-tbrezovackog-zg.skole.hr 

 

 

 
KLASA:011-05/23-03/01 

URBROJ: 251-185/01-23-5 

U Zagrebu, 02. listopada 2023. 

 

Na temelju članka 67. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22) 

članka 57. Statuta OŠ Tituša Brezovačkog (KLASA:012-03/19-01/01 URBROJ:251-185-01-19-01) i 

članka 4. stavka 2. Pravilnika o načinu postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova u 

poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim tijelima (NN 

132/2013) ravnateljica Škole Mirjana Torer, mag.prim.educ. donosi: 

 

O D L U K U 

 

1. Radnica Suzana Peh zaposlena na radnom mjestu stručnog suradnika logopeda 

ovlašćuje se kao osoba za postupanje u slučaju povrede prava učenika. 

 

2. Osoba je ovlaštena poduzimati sve mjere i radnje predviđene Pravilnikom o načinu 

postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova u poduzimanju mjera zaštite 

prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim tijelima. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a vrijedi do njezinog opoziva. 
 

   O b r a z l o ž e n j e 

 

Školske ustanove sukladno odredbama Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi dužne 

su, između ostalog, sprječavati neprihvatljive oblike ponašanja te brinuti o sigurnosti učenika.  

Sukladno Pravilniku o načinu postupanja odgojno obrazovnih radnika, ravnatelj će ovlastiti jednu ili 

više osoba za postupanje u slučajevima povrede prava učenika.  

O navedenoj Odluci je obavješteno Učiteljsko vijeće na 2. sjednici 03.listopada 2023. 

 

Slijedom navedenog, odlučenoj je kao u izreci. 

 

 

                                                                                                               RAVNATELJICA  

 

 

v.r. Mirjana Torer, mag.prim.educ. 
 

Dostaviti: 

1. Imenovana osoba 

2. Oglasna ploča 

3. Pismohrana 

 

mailto:ured@os-tbrezovackog-zg.skole.hr

